
PACHET INSEMNE GRADE MILITARE

I.D.: 100604392

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	18420000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.925,00 RON - 7.925,00 RON

Descriere: Denumirea produselor U/M cant pret fara tva val totala fara tva 1. Colonel per 4 25,00 100,00 2. Căpitan per 2 25,00 50,00 3. Maistru militar clasa a II a per 2 25,00 50,00 4. Plutonier adjutant principal per 14 25,00 350,00 5. Plutonier adjutant per 10 25,00 250,00 6. Plutonier major per 32 25,00 800,00 7. Plutonier per 18 25,00 450,00 8. Sergent major per 32 25,00 800,00 9. Sergent per 58 25,00 1.450,00 10. Caporal clasa a II a per 2 25,00 50,00 11. Caporal clasa a III a per 78 25,00 1.950,00 12. Fruntaș per 8 25,00 200,00 13. Soldat per 57 25,00 1.425,00 TOTAL 317 7.925,00 Gradele vor fi de culoare neagră iar suportul de grade va fi de culoare gri. Produsele indeplinesc toate caracteristicile tehnice solicitate . Livrarea gratuita, la sediul unitatii UM 02606 Bucuresti - Soseaua Antiaeriana nr. 6 sector 5 Bucuresti .
